
     

    LATVIJAS ARODSLIMĪBU ĀRSTU BIEDRĪBA 
    Association of Latvian Occupational Physicians 
 

Rīgas Stradiņa Universitāte,  

Zinātniski pētnieciskais centrs “Kleisti”, 

Rātsupītes 5,  Rīga, 

 Latvija, LV - 1067 

:  67409139 

22435337 

e-pasti: maija.eglite@rsu.lv 

ilze.feldberga@rsu.lv 

Juridiskā adrese: 

Dzirciema iela. 16 

Rīga, LV-1007 

  

  

 

Cien. kolēģi!                                                                                                   Rīga, 16.02.2024. 

LATVIJAS ARODSLIMĪBU ĀRSTU BIEDRĪBA  

ielūdz Jūs piedalīties biedrības konferencē 2024. gada 16. februārī (piektdienā) 

plkst. 14.00. tiešsaistē 

TĒMA:  

“Praktiskā aroda medicīna” 

Norises vieta: Konferencē iespējams piedalīties tiešsaistē, izmantojot ZOOM platformu, reģistrācija šeit:  

Zoom saite: https://rsu.zoom.us/meeting/register/tJcvdOqtrjgpGtG33--_uE8FlVieAXQQj3c1#/registration  
 

Tiem, kuri vēlas piedalīties, reģistrācija augstāk minētajā saitē ir OBLIGĀTA. Pēc pieteikšanās 

saņemsiet apstiprinājuma e-pastu, kurā būs hipersaite ar kuru varēs pieslēgties konferencei, tādēļ 

lūgums šo e-pastu NOTEIKTI SAGLABĀT! ZOOM problēmu gadījumā lūgums zvanīt 28704091. 

Lai sertifikāts tiktu piešķirts, nepieciešams noklausīties ne mazāk kā 70% no konferences. 

 

Dienas kārtība 

Konferences vadītāja profesore Maija Eglīte RSU Aroda un vides medicīnas katedra (AVMK) 

Par konferenci tiks piešķirti 5KP.  

 

Sertifikāti dalībniekiem tiks izsūtīti elektroniski ieskenēti PDF. 

Laiks Tēma Lektori 

14.00-14.10 Konferences atklāšana.  

Jaunumi aroda medicīnā Latvijā un pasaulē 

Maija Eglīte 

RSU Aroda un vides 

medicīnas katedra (AVMK) 

14.10-15.00 Elkoņa nerva neiropātijas Marija Burčeņa 

AVMK  

15.00-15.50 Obligātās veselības pārbaudes. Kļūdu piemēri.  Dace Jakimova 

AVMK 

15.50-16.10 Jautājumi. Diskusijas. Maija Eglīte 

AVMK 

 

P.S. Konference ir paredzēta LAĀB biedriem Arodveselības un arodslimību ārstiem. 

Pārējiem interesentiem t.sk. DA speciālistiem pieteikumi rindas kārtībā tiks apstiprināti, 

sākot no 12.02.2024. 

 

 

LAĀB prezidente 

profesore Maija Eglīte  

 
 

          

 

mailto:maija.eglite@rsu.lv
mailto:ilze.feldberga@rsu.lv
https://rsu.zoom.us/meeting/register/tJcvdOqtrjgpGtG33--_uE8FlVieAXQQj3c1#/registration

